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Modus

Teilnehmer 26 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.11. 18:18

26 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
4 Runden à 5 Athleten

26 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.11. 18:18

32er KO mit Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrendegen Degen männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 2003

2 GER KLEINE Julius NR EFG Essen 2003

3 NED MARTENS Thomas SC Den Bosch 2003

3 GER SZEKAT Martin NR OFC Bonn 2003

5 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 2003

6 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 2003

7 BEL ROESBEKE Steffen 2003

8 GER VORHOLT Ole NR Düsseldorfer FV 2003

9 GER FRÖHLINGSDORF Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2003

10 GER MAAßEN Justus NR Fecht Club Krefeld 2003

11 GER SCHULZE Eric NR OFC Bonn 2003

12 BEL REYNIERS Bram 2003

13 GER DETEMBLE Alexander NR WMTV Solingen 2003

14 GER MÜLLER Yannis NS Osnabrücker SC 2003

15 GER HELMICH Tim NR EFG Essen 2003

16 GER BUSLEY Benjamin NR WMTV Solingen 2003

17 GER LEMKEN Christoph NR Neußer SV 2003

18 GER BLANKENHAGEN Damien NR EFG Essen 2003

19 GER KRAUSE Julius Friedrich NR WMTV Solingen 2003

20 GER BUNDESMANN Ole NR Fecht Club Krefeld 2003

21 GER JANSSEN Lennart NR EFG Essen 2003

22 GER AUWEILER Max NR TSV Bayer Leverkusen 2003

23 GER SATURNO Luca NR WMTV Solingen 2003

24 GER KOCK Luca NR Fecht Club Krefeld 2003

25 GER WELLER Noah WE TSC Eintr. Dortmund 2003

26 GER IX Simon NR Fecht Club Krefeld 2003
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

SCHWEIKOWSKI Manfred, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BLANKENHAGEN Damien GER EFG Essen 1 V5 V5 V2 D1 3 13 7 0.750 6 1.
BREKER Henri GER Lohausener SV 2 D0 V5 V5 V5 3 15 11 0.750 4 2.
KOCK Luca GER Fecht Club Krefeld 3 D1 D3 D1 D4 0 9 20 0.000 -11 5.
BUSLEY Benjamin GER WMTV Solingen 4 D1 D2 V5 D4 1 12 13 0.250 -1 4.
SCHULZE Eric GER OFC Bonn 5 V5 D1 V5 V5 3 16 14 0.750 2 3.

Runde 2 | Bahn 5

JANSEN Christian, NED Schermclub Den Bosch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SZEKAT Martin GER OFC Bonn 1 V5 V5 D2 D2 2 14 15 0.500 -1 4.
VORHOLT Ole GER Düsseldorfer FV 2 D3 D4 D2 V5 1 14 16 0.250 -2 5.
ROESBEKE Steffen BEL 3 D2 V5 D4 V5 2 16 17 0.500 -1 3.
MAAßEN Justus GER Fecht Club Krefeld 4 V5 V5 V5 D1 3 16 12 0.750 4 1.
GERHARTZ Benedict GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 D1 D3 V4 2 13 13 0.500 0 2.

Runde 3 | Bahn 6

JANSEN Leah, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
MÜLLER Yannis GER Osnabrücker SC 1 V5 D0 V4 D2 2 11 15 0.500 -4 4.
SATURNO Luca GER WMTV Solingen 2 D2 D4 D4 D4 0 14 20 0.000 -6 5.
FRÖHLINGSDORF Niklas GER TSV Bayer Leverkusen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
REYNIERS Bram BEL 4 D3 V5 D4 V5 2 17 14 0.500 3 2.
JANSSEN Lennart GER EFG Essen 5 V5 V5 D1 D1 2 12 16 0.500 -4 3.

Runde 4 | Bahn 7

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BUNDESMANN Ole GER Fecht Club Krefeld 1 V5 D3 D3 V5 2 16 18 0.500 -2 3.
WELLER Noah GER TSC Eintr. Dortmund 2 D4 D4 D4 D0 0 12 20 0.000 -8 5.
DRABSCH Sebastian GER Lohausener SV 3 V5 V5 V5 V5 4 20 12 1.000 8 1.
KRAUSE Julius Friedrich GER WMTV Solingen 4 V5 V5 D3 V5 3 18 15 0.750 3 2.
KLEINE Julius GER EFG Essen 5 D4 V5 D2 D3 1 14 15 0.250 -1 4.

Runde 5 | Bahn 8

RIEGER Christian, GER NR Neußer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MARTENS Thomas NED SC Den Bosch 1 D3 D4 V5 V5 D3 2 20 20 0.400 0 3.
LEMKEN Christoph GER Neußer SV 2 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 12 0.800 12 2.
AUWEILER Max GER TSV Bayer Leverkusen 3 V5 D2 D2 V3 D2 2 14 21 0.400 -7 5.
HELMICH Tim GER EFG Essen 4 D3 D2 V5 V5 D1 2 16 20 0.400 -4 4.
IX Simon GER Fecht Club Krefeld 5 D2 D0 D2 D3 D3 0 10 23 0.000 -13 6.
DETEMBLE Alexander GER WMTV Solingen 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DETEMBLE Alexander WMTV Solingen 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 GER FRÖHLINGSDORF Niklas TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER DRABSCH Sebastian Lohausener SV 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 GER LEMKEN Christoph Neußer SV 4 5 24 12 0.800 12 Q

5 GER BLANKENHAGEN Damien EFG Essen 3 4 13 7 0.750 6 Q

6 GER MAAßEN Justus Fecht Club Krefeld 3 4 16 12 0.750 4 Q

7 GER BREKER Henri Lohausener SV 3 4 15 11 0.750 4 Q

8 GER KRAUSE Julius Friedrich WMTV Solingen 3 4 18 15 0.750 3 Q

9 GER SCHULZE Eric OFC Bonn 3 4 16 14 0.750 2 Q

10 BEL REYNIERS Bram 2 4 17 14 0.500 3 Q

11 GER GERHARTZ Benedict TSV Bayer Leverkusen 2 4 13 13 0.500 0 Q

12 BEL ROESBEKE Steffen 2 4 16 17 0.500 -1 Q

13 GER SZEKAT Martin OFC Bonn 2 4 14 15 0.500 -1 Q

14 GER BUNDESMANN Ole Fecht Club Krefeld 2 4 16 18 0.500 -2 Q

15 GER JANSSEN Lennart EFG Essen 2 4 12 16 0.500 -4 Q

16 GER MÜLLER Yannis Osnabrücker SC 2 4 11 15 0.500 -4 Q

17 NED MARTENS Thomas SC Den Bosch 2 5 20 20 0.400 0 Q

18 GER HELMICH Tim EFG Essen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

19 GER AUWEILER Max TSV Bayer Leverkusen 2 5 14 21 0.400 -7 Q

20 GER KLEINE Julius EFG Essen 1 4 14 15 0.250 -1 Q

21 GER BUSLEY Benjamin WMTV Solingen 1 4 12 13 0.250 -1 Q

22 GER VORHOLT Ole Düsseldorfer FV 1 4 14 16 0.250 -2 Q

23 GER SATURNO Luca WMTV Solingen 0 4 14 20 0.000 -6 Q

24 GER WELLER Noah TSC Eintr. Dortmund 0 4 12 20 0.000 -8 Q

25 GER KOCK Luca Fecht Club Krefeld 0 4 9 20 0.000 -11 Q

26 GER IX Simon Fecht Club Krefeld 0 5 10 23 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DETEMBLE Alexander NR WMTV Solingen 5 5 25 13 1.000 12

2 GER FRÖHLINGSDORF Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 9 1.000 11

3 GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 4 4 20 12 1.000 8

4 GER LEMKEN Christoph NR Neußer SV 4 5 24 12 0.800 12

5 GER BLANKENHAGEN Damien NR EFG Essen 3 4 13 7 0.750 6

6 GER MAAßEN Justus NR Fecht Club Krefeld 3 4 16 12 0.750 4

7 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 3 4 15 11 0.750 4

8 GER KRAUSE Julius Friedrich NR WMTV Solingen 3 4 18 15 0.750 3

9 GER SCHULZE Eric NR OFC Bonn 3 4 16 14 0.750 2

10 BEL REYNIERS Bram 2 4 17 14 0.500 3

11 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 2 4 13 13 0.500 0

12 BEL ROESBEKE Steffen 2 4 16 17 0.500 -1

13 GER SZEKAT Martin NR OFC Bonn 2 4 14 15 0.500 -1

14 GER BUNDESMANN Ole NR Fecht Club Krefeld 2 4 16 18 0.500 -2

15 GER JANSSEN Lennart NR EFG Essen 2 4 12 16 0.500 -4

16 GER MÜLLER Yannis NS Osnabrücker SC 2 4 11 15 0.500 -4

17 NED MARTENS Thomas SC Den Bosch 2 5 20 20 0.400 0

18 GER HELMICH Tim NR EFG Essen 2 5 16 20 0.400 -4

19 GER AUWEILER Max NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 14 21 0.400 -7

20 GER KLEINE Julius NR EFG Essen 1 4 14 15 0.250 -1

21 GER BUSLEY Benjamin NR WMTV Solingen 1 4 12 13 0.250 -1

22 GER VORHOLT Ole NR Düsseldorfer FV 1 4 14 16 0.250 -2

23 GER SATURNO Luca NR WMTV Solingen 0 4 14 20 0.000 -6

24 GER WELLER Noah WE TSC Eintr. Dortmund 0 4 12 20 0.000 -8

25 GER KOCK Luca NR Fecht Club Krefeld 0 4 9 20 0.000 -11

26 GER IX Simon NR Fecht Club Krefeld 0 5 10 23 0.000 -13
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***

MÜLLER Yannis
NS Osnabrücker SC

GER

Bahn 5

WELLER Noah (24)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

KOCK Luca (25)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn

*** Freilos ***

BUSLEY Benjamin (21)
NR WMTV Solingen

GER

Bahn

KLEINE Julius (20)
NR EFG Essen

GER

*** Freilos ***

 

1
DETEMBLE Alexander
NR WMTV Solingen

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

17
MARTENS Thomas
SC Den Bosch

NED V 10

16
MÜLLER Yannis
NS Osnabrücker SC

GER D 5

  R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

  Bahn 9

9
SCHULZE Eric
NR OFC Bonn

GER V 10

24
WELLER Noah
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

  R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

  Bahn 10

25
KOCK Luca
NR Fecht Club Krefeld

GER D 6

8
KRAUSE Julius Friedrich
NR WMTV Solingen

GER V 10

  R: SEEBERG Fenja (GER)

 

5
BLANKENHAGEN Damien
NR EFG Essen

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

21
BUSLEY Benjamin
NR WMTV Solingen

GER D 8

12 ROESBEKE Steffen BEL V 10

  R: SEEBERG Fenja (GER)

  Bahn 12

13
SZEKAT Martin
NR OFC Bonn

GER V 10

20
KLEINE Julius
NR EFG Essen

GER D 9

  R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
LEMKEN Christoph
NR Neußer SV

GER

 

Bahn 5

DETEMBLE Alexander
NR WMTV Solingen

GER D 9

MARTENS Thomas (17)
SC Den Bosch

NED V 10

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 5

SCHULZE Eric
NR OFC Bonn

GER V 10

KRAUSE Julius Friedrich
NR WMTV Solingen

GER D 6

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 10

BLANKENHAGEN Damien
NR EFG Essen

GER D 8

ROESBEKE Steffen BEL V 10

R: SEEBERG Fenja (GER)

Bahn 4

SZEKAT Martin
NR OFC Bonn

GER V 10

LEMKEN Christoph
NR Neußer SV

GER D 5

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 2

MARTENS Thomas (17)
SC Den Bosch

NED V 10

SCHULZE Eric (9)
NR OFC Bonn

GER D 6

R: EITNER Dominik (GER)

Bahn 2

ROESBEKE Steffen (12) BEL D 7

SZEKAT Martin (13)
NR OFC Bonn

GER V 10

R: EITNER Dominik (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***

AUWEILER Max (19)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

Bahn

GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

*** Freilos ***

Bahn 1

IX Simon (26)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 2

REYNIERS Bram BEL V 10

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn

HELMICH Tim (18)
NR EFG Essen

GER

*** Freilos ***

 

3
DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

19
AUWEILER Max
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

14
BUNDESMANN Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

  R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

  Bahn 13

11
GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 4

22
VORHOLT Ole
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

  R: WEILER Yvonne (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
MAAßEN Justus
NR Fecht Club Krefeld

GER

 

  Bahn 13

7
BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER V 10

26
IX Simon
NR Fecht Club Krefeld

GER 0

  R: WEILER Yvonne (GER)

  Bahn 2

23
SATURNO Luca
NR WMTV Solingen

GER V 10

10 REYNIERS Bram BEL D 4

  R: SCHROD Johannes (GER)

  Bahn 2

15
JANSSEN Lennart
NR EFG Essen

GER V 10

18
HELMICH Tim
NR EFG Essen

GER D 6

  R: SCHROD Johannes (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
FRÖHLINGSDORF Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 4

DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER V 10

BUNDESMANN Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER 0

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 10

VORHOLT Ole (22)
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

MAAßEN Justus
NR Fecht Club Krefeld

GER D 3

R: SEEBERG Fenja (GER)

Bahn 1

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER V 10

SATURNO Luca (23)
NR WMTV Solingen

GER D 7

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn 1

JANSSEN Lennart
NR EFG Essen

GER D 8

FRÖHLINGSDORF Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn 2

DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER V 10

VORHOLT Ole (22)
NR Düsseldorfer FV

GER D 3

R: EITNER Dominik (GER)

Bahn 13

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER V 10

FRÖHLINGSDORF Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

R: STANDISH-LEIGH Anna (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 2

1
DETEMBLE Alexander
NR WMTV Solingen

GER V 10

16
KOCK Luca (25)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 3

  R: EITNER Dominik (GER)

  Bahn 2

9
GERHARTZ Benedict (11)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

8
SATURNO Luca (23)
NR WMTV Solingen

GER D 7

  R: EITNER Dominik (GER)

  Bahn 4

5
KRAUSE Julius Friedrich (8)
NR WMTV Solingen

GER D 4

12
HELMICH Tim (18)
NR EFG Essen

GER V 5

  R: ERKENS Roman (GER)

  Bahn 4

13
AUWEILER Max (19)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

4
MAAßEN Justus (6)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

  R: ERKENS Roman (GER)

  Bahn 5

3
BLANKENHAGEN Damien (5)
NR EFG Essen

GER D 8

14
KLEINE Julius (20)
NR EFG Essen

GER V 10

  R: LUCAS Tim (GER)

  Bahn 5

11
MÜLLER Yannis (16)
NS Osnabrücker SC

GER V 10

6
BUNDESMANN Ole (14)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 8

  R: LUCAS Tim (GER)

  Bahn 6

7
JANSSEN Lennart (15)
NR EFG Essen

GER D 8

10 REYNIERS Bram BEL V 10

  R: JANSEN Leah (GER)

  Bahn 6

15
BUSLEY Benjamin (21)
NR WMTV Solingen

GER V 7

2
LEMKEN Christoph (4)
NR Neußer SV

GER D 6

  R: JANSEN Leah (GER)

Bahn 4

DETEMBLE Alexander
NR WMTV Solingen

GER D 6

GERHARTZ Benedict (11)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: ERKENS Roman (GER)

Bahn 4

HELMICH Tim (18)
NR EFG Essen

GER D 5

MAAßEN Justus (6)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

R: ERKENS Roman (GER)

Bahn 5

KLEINE Julius (20)
NR EFG Essen

GER V 10

MÜLLER Yannis (16)
NS Osnabrücker SC

GER D 6

R: LUCAS Tim (GER)

Bahn 5

REYNIERS Bram (10) BEL V 10

BUSLEY Benjamin (21)
NR WMTV Solingen

GER D 9

R: LUCAS Tim (GER)

Bahn 2

FRÖHLINGSDORF Niklas (2)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

KLEINE Julius (20)
NR EFG Essen

GER V 10

R: SCHROD Johannes (GER)

Bahn 2

REYNIERS Bram (10) BEL D 3

VORHOLT Ole (22)
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

R: SCHROD Johannes (GER)

Bahn 12

ROESBEKE Steffen (12) BEL V 10

MAAßEN Justus
NR Fecht Club Krefeld

GER D 7

R: STANDISH-LEIGH Anna (GER)

Bahn 12

GERHARTZ Benedict (11)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

SCHULZE Eric (9)
NR OFC Bonn

GER D 5

R: STANDISH-LEIGH Anna (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
DRABSCH Sebastian (3)
NR Lohausener SV

GER V 10

8
VORHOLT Ole (22)
NR Düsseldorfer FV

GER D 6

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 3

5
GERHARTZ Benedict (11)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 4

4
MARTENS Thomas (17)
SC Den Bosch

NED V 10

  R: ODENTHAL Lisa Marie (GER)

  Bahn 2

3
SZEKAT Martin (13)
NR OFC Bonn

GER V 10

6 ROESBEKE Steffen (12) BEL 0

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 3

7
KLEINE Julius (20)
NR EFG Essen

GER V 10

2
BREKER Henri (7)
NR Lohausener SV

GER D 9

  R: ODENTHAL Lisa Marie (GER)

Bahn 5

DRABSCH Sebastian (3)
NR Lohausener SV

GER V 10

MARTENS Thomas (17)
SC Den Bosch

NED D 6

R: JANSEN Leah (GER)

Bahn 14

SZEKAT Martin (13)
NR OFC Bonn

GER D 9

KLEINE Julius (20)
NR EFG Essen

GER V 10

R: JANSEN Henry (GER)

Bahn 10

DRABSCH Sebastian (3)
NR Lohausener SV

GER V 10

KLEINE Julius (20)
NR EFG Essen

GER D 7

R: JANSEN Christian (NED)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DETEMBLE Alexander NR WMTV Solingen 1 U

2 GER LEMKEN Christoph NR Neußer SV 4 U

3 GER BLANKENHAGEN Damien NR EFG Essen 5 U

4 GER MAAßEN Justus NR Fecht Club Krefeld 6 U

5 GER KRAUSE Julius Friedrich NR WMTV Solingen 8 U

6 GER BUNDESMANN Ole NR Fecht Club Krefeld 14 U

7 GER JANSSEN Lennart NR EFG Essen 15 U

8 GER SATURNO Luca NR WMTV Solingen 23 U

9 BEL REYNIERS Bram 10 L 10

10 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 11 L 9

11 GER MÜLLER Yannis NS Osnabrücker SC 16 L

12 GER HELMICH Tim NR EFG Essen 18 L

13 GER AUWEILER Max NR TSV Bayer Leverkusen 19 L

14 GER KLEINE Julius NR EFG Essen 20 L

15 GER BUSLEY Benjamin NR WMTV Solingen 21 L

16 GER KOCK Luca NR Fecht Club Krefeld 25 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FRÖHLINGSDORF Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2 U

2 GER SCHULZE Eric NR OFC Bonn 9 U

3 BEL ROESBEKE Steffen 12 U

4 GER VORHOLT Ole NR Düsseldorfer FV 22 U

5 GER MAAßEN Justus NR Fecht Club Krefeld 6 L 6

6 BEL REYNIERS Bram 10 L 5

7 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 11 L

8 GER KLEINE Julius NR EFG Essen 20 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 3 U

2 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 7 U

3 GER SZEKAT Martin NR OFC Bonn 13 U

4 NED MARTENS Thomas SC Den Bosch 17 U

5 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 11 L

6 BEL ROESBEKE Steffen 12 L

7 GER KLEINE Julius NR EFG Essen 20 L

8 GER VORHOLT Ole NR Düsseldorfer FV 22 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E F C G H I K Ref Vid Ass

GER SCHROD Johannes 2 2 4 0 0

DEHN Julius 0 0 0

MASTHOFF Bruno 0 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 1 2 3 0 0

F TAPPE Jörg 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 2 1 4 0 0

JANSEN Leah 1 2 1 4 0 0

CN RIEGER Christian 1 1 0 0

GÖDDE Gloria 0 0 0

CN CN JANSEN Henry 1 1 0 0

LUCAS Tim 2 2 4 0 0

ODENTHAL Lisa Marie 2 2 0 0

ERKENS Roman 2 2 4 0 0

B B SCHIFFLER Dirk 0 0 0

E WEILER Yvonne 2 2 0 0

EITNER Dominik 2 3 5 0 0

E STANDISH-LEIGH Anna 1 2 3 0 0

VON PRONDZINSKI Maja 2 2 0 0

SEEBERG Fenja 2 2 4 0 0

NAGLER Jasmin 2 1 3 0 0

NED JANSEN Christian 1 2 2 1 6 0 0

ASSMANN Timothy 0 0 0


